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Ingvar Wahlén:

"I timtal kunde jag studera ett par ekorrar i granarna. Koltrasten vid sitt bo med ungar. Nötskrikans rofferi
mot andra fåglar. Skogsduvans beteende vid bohålet. Ugglans matvanor. Ja, naturen har tusen saker som man
kan lära sig, om man bara kan konsten att lyssna och vara stilla."

I detta småländska paradis fanns allt. Fria fält. Små insprängda åkerlyckor. Slätt och kullar. Sanka
mossängar. Växande tät skog. Större skog, både gran och tall och ganska mycket lövträd, både asp och
björk... En skiftande biotop som gav utrymme åt massor av djur- och fågelarter. Här kunde Ingvar skriva om
natur och djur för såväl barn, ungdom som vuxna, här fann han inspiration och vederkvickelse.
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Böcker av Ingvar Wahlén, utgivna på Bokförlaget Settern:
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Mitt småländska paradis, 1997

Några röster om Ingvar Wahléns författarskap:

"Ingvar Wahlén är möjligen den unge svenske författare, som gett den sannfärdigaste bilden av fattig svensk
bondebygd. Och han har förmått höja sig över sitt öde. Av dessa två skäl är han välkommen."
Sven Stolpe i Aftonbladet/Ögon av mina ögon, Bonniers 1948 (debuten)

"Inte sedan tillkomsten av Ivar Lo-Johanssons bästa statarnoveller har det här i landet skrivits sådana etsande
fräna och samtidigt konstnärligt självständiga berättelser ur lantarbetarmiljön...en positiv överraskning av
angenämaste slag."
Stig Carlson i Morgon-Tidningen/Berättelser från skogen, LT 1951

"Man vill gärna rekommendera den här boken till alla älskare av god novellkonst."

Karl-Axel Häglund i Göteborgs-Posten/Nya berättelser från skogen, LT 1958

"Det är en diktare som skrivit, och alltsammans är levande, mänskligt, äkta och djupt gripande... det är
osminkade odramatiserande fakta, berättade av en som kan konsten och kan det mästerligt."
Ingrid Schöier i Svenska Dagbladet/Berättelser från slätten, LT 1968
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